PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ
РЕШЕНИЕ

_____________________ № _____________

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального округа

Басманный от 20.12.2016 № 14/16
«О бюджете муниципального округа
Басманный на 2017 год и плановый

период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в  муниципальном округе Басманный, на основании Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Закона города Москвы от 06.07.2005 г. № 38 «Избирательный кодекс города Москвы» в редакции от 31.05.2017 г. в целях рационального расходования средств бюджета муниципального округа, Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Басманный 20.12.2016 № 14/16 «О бюджете муниципального округа Басманный на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1.1. В приложении 6 «Расходы бюджета муниципального округа Басманный по разделам, подразделам расходов бюджетной классификации на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы» строку
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0107
	35А0100100
	244
	4019,1
	0,0
	0,0

	Специальные расходы
	0107
	35А0100100
	880
	4019,1
	0,0
	0,0

заменить строкой

1.2. В приложении 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Басманный на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» строку
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0107
	900
	35А0100100
	244
	4 019,1
	0,0
	0,0

                заменить строкой
	Специальные расходы
	0107
	900
	35А0100100
	880
	4 019,1
	0,0
	0,0

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Басманный.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Басманный Г.В. Аничкина.
Глава муниципального
округа Басманный                                                                 Г.В. Аничкин

	Согласовано:

глава муниципального округа Басманный
_______________ Г.В. Аничкин

	Проект внесен:

глава муниципального округа Басманный
_______________ Г.В. Аничкин

	юрисконсульт –  советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Басманный

_______________ И.Г. Саушев

	Исполнитель:

Главный бухгалтер –  начальник фининсово-экономического отдела аппарата Совета депутатов муниципального округа Басманный

______________ О.В. Чайка